Fran: "Kommunstyrelsen (e-post)" <kommunstyrelsen@gavle.se>
Till:

Arende: Begiiran om yttrande revisionsrapport

Datum: 2020-03-02 17:51:57

Fran: Beckman Ljung, Gunilla <gunilla.beckman_ljung@gavle.se>

Skickat: den 28 februari 2020 17:06

Till: Kommunstyrelsen (e-post) <kommunstyrelsen@gavle.se>; Wiklund Lang, Asa
<asa.wiklund_lang@politiker.gavle.se>; Aleskog, Helen <helen.aleskog@gavle.se>;
Svaleryd, Martin <martin.svaleryd@gavle.se>

Kopia: Hamilton, Eva-Karin <caisa.hamilton@gmail.com>; Brigell, Katarina
<katarina.brigell@gavle.se>

Amne: Begiran om yttrande revisionsrapport

Asa Wiklund Lang
Helen Aleskog
Martin Svaleryd

Revisorerna i Giavle kommun granskar ink6psprocessen

Under 2019 har revisorerna i kommunen granskat inkdpsprocessen.
Granskningen har genomforts av Revisionskontoret och rapporten har presenterats for
revisorerna.

Revisorerna vill nu ha Kommunstyrelsens yttrande kring de brister och
rekommendationer som granskningen kommit fram till.

Rapporten skickas nu 6ver tillsammans med begdran om yttrande. En bilaga kommer att
levereras separat pga sekretess.

Nar yttrande erhallits kommer revisorerna att sammanfatta resultatet av granskningen
och rapportera det till kommunfullmaktige.

Revisorerna onskar Kommunstyrelsens yttrande senast 2020-04-15.
Pa ordférandes uppdrag,

Gunilla Beckman Ljung
Revisionschef

Revisionskontoret

Gavle kommun

801 84 GAVLE

Tel: 026-17 94 92

Mobil: 070-414 27 11

E-post: gunilla.beckman_ljung@gavle.se
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